
場　　　所 北秋田市浦田字寄延沢滝ノ下　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年7月31日 午前9時10分

名　　　称 建道改第4号 道路改良工事(その他市道　寄延沢線)

概　　　要

1．施工延長　L＝110.6m
2．コンクリートブロック積　控350　A＝84.0㎡
3．大型ブロック積　控750　A＝62.0㎡
4．下層路盤　再生クラッシャランRC-40　ｔ＝26cm　A＝504.0㎡　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月24日 まで

1
（株）藤島組

36,000,000        落札
北秋田市阿仁前田字上館下385-1

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 39,853,000

うち消費税 b 3,623,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 32,753,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 36,230,000

最低制限価格（消費税抜き） ー



場　　　所 北秋田市阿仁水無字上岱13－2　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年8月20日 午前9時10分

名　　　称 教総義第3号 義務教育学校阿仁学園統合改修工事（屋外運動場改修工事）

概　　　要

1．グラウンド舗装工　A＝5845.7㎡
2．草刈工　A＝205㎡
3．不陸整正　1式
4．暗渠排水施設工　1式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年12月20日 まで

1
秋田土建（株）

52,700,000        落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 58,009,600

うち消費税 b 5,273,600

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 47,906,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 52,736,000

最低制限価格（消費税抜き） ー



場　　　所 北秋田市脇神字伊勢堂岱　地内

種　　　別 ほ装工事

入札結果調書
入札日時 令和6年8月20日 午前9時10分

名　　　称 観文世工第2号 伊勢堂岱遺跡園路舗装工事

概　　　要

1．施工延長　L＝40.5m
2．舗装工　高耐久アスウッド　ｔ＝5cm　A＝347㎡
3．排水構造物工　N=１式
4．防護柵工　L＝54m　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月21日 まで

1
（有）丸栄建設

16,500,000        落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 18,227,000

うち消費税 b 1,657,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） ー

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 16,570,000

最低制限価格（消費税抜き） 14,930,000



場　　　所 北秋田市阿仁水無字畑町東裏49-1　地内

種　　　別 解体工事

入札結果調書
入札日時 令和6年8月20日 午前9時10分

名　　　称 建住建工第4号 東裏簡2団地「51棟」1棟4戸解体工事

概　　　要

1.住宅棟解体工事　CB造2階建1棟4戸　A＝219.96㎡×1棟
2.物置解体工事　3.01㎡×1棟　6.02㎡×1棟
3.構内外構施設解体工事　CB堀、U字溝その他　1式
4.埋設配管撤去工事　配管撤去、舗装一部撤去　1式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年11月27日 まで

1
秋田土建（株）

15,700,000        落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 17,292,000

うち消費税 b 1,572,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） ー

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 15,720,000

最低制限価格（消費税抜き） 14,462,000



場　　　所 北秋田市花園町10－5　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和6年8月20日 午前9時10分

名　　　称 ふれあい工第1号 北秋田市民ふれあいプラザペレットボイラー2号機改修工事

概　　　要

1．コンベヤー改造・増設　1式
2．操作盤改造　1式
3．電気工事　1式
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年12月27日 まで

1
日通プロパン鷹巣販売（有）

2,630,000         落札
北秋田市綴子字中堤82-2

2
（有）和田設備工業

3

辞退
北秋田市松葉町12-19

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,981,110

うち消費税 b 271,010

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） ー

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,710,100

最低制限価格（消費税抜き） 2,416,000



場　　　所 北秋田市阿仁銀山字下新町41-1(阿仁庁舎)　地内

種　　　別 建築一式工事

入札結果調書
入札日時 令和6年8月20日 午前9時10分

名　　　称 北秋阿総工第1号 阿仁庁舎外壁改修工事

概　　　要

1.直接仮設工事　1式
2.外壁タイル改修工事　A＝435.0㎡　1式
3.劣化部分補修工事　1式
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年11月29日 まで

1
（株）小坂工務店

21,480,000        落札
北秋田市栄字前綱106-7

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 23,650,000

うち消費税 b 2,150,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） ー

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 21,500,000

最低制限価格（消費税抜き） 19,780,000


